
UCHWAŁA NR LXXVII/412/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 4 ze zm.), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.697.906,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.711,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.161.198,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 484.003,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 56.172.032,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 35.475.214,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 20.696.818,00 zł. 

2) Plan wydatków – 66.237.384,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 37.286.216,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 28.951.168,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 10.065.352,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie – 5.500.000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości - 2.650.002,00 zł, 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie – 1.885.833,00 zł, 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29.517,00 zł 
(ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 19.084,00 zł, ustawa Prawo 
ochrony środowiska - 10.433,00 zł). 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Suchowola na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 5. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/412/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 20 grudnia 2023 r. Plan dochodów na
2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 323 587,00 0,00 40 000,00 363 587,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

bieżące razem: 28 302 264,00 0,00 40 000,00 28 342 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 545 782,00 -20 711,00 0,00 3 525 071,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 461 782,00 -20 711,00 0,00 3 441 071,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 461 782,00 -20 711,00 0,00 3 441 071,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 642,00 0,00 1 636 004,00 1 736 646,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 642,00 0,00 1 636 004,00 1 736 646,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 636 004,00 1 636 004,00

majątkowe razem: 19 081 525,00 -20 711,00 1 636 004,00 20 696 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 435 426,00 -20 711,00 0,00 6 414 715,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 670,00 0,00 7 160,00 196 830,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 1



75495 Pozostała działalność 189 670,00 0,00 7 160,00 196 830,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

189 670,00 0,00 7 160,00 196 830,00

758 Różne rozliczenia 144 733,00 0,00 10 618,00 155 351,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 144 733,00 0,00 10 618,00 155 351,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

144 733,00 0,00 10 618,00 155 351,00

855 Rodzina 3 674 204,00 0,00 4 124,00 3 678 328,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 633 276,00 0,00 4 124,00 3 637 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 585 000,00 0,00 4 124,00 3 589 124,00

bieżące razem: 7 111 048,00 0,00 21 902,00 7 132 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 54 494 837,00 -20 711,00 1 697 906,00 56 172 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 435 426,00 -20 711,00 0,00 6 414 715,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/412/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 20 grudnia 2023 r.  Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 686,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 302,00 -5 302,00 0,00 0,00 0,00 -5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 384,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 23 686,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 302,00 -5 302,00 0,00 0,00 0,00 -5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 384,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 23 686,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 302,00 -5 302,00 0,00 0,00 0,00 -5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 384,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 975,00 59 842,00 0,00 0,00 0,00 59 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 302,00 -5 302,00 0,00 0,00 0,00 -5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 673,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 472 817,00 65 000,00 65 000,00 2 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 407 817,00 6 407 817,00 3 832 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -409 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -409 737,00 -409 737,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 063 080,00 65 000,00 65 000,00 2 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 080,00 5 998 080,00 3 832 700,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 191 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 966,00 4 191 966,00 3 721 229,00 0,00 0,00

zmniejszenie -409 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -409 737,00 -409 737,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 782 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 782 229,00 3 782 229,00 3 721 229,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 470 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 737,00 470 737,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -409 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -409 737,00 -409 737,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 821 247,00 1 686 942,00 1 686 942,00 0,00 1 686 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 134 305,00 16 134 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 187,00 221 187,00 221 187,00 0,00 221 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 142 434,00 1 908 129,00 1 908 129,00 0,00 1 908 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 234 305,00 16 234 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 791 104,00 791 104,00 791 104,00 0,00 791 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 187,00 61 187,00 61 187,00 0,00 61 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 291,00 852 291,00 852 291,00 0,00 852 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 791 104,00 791 104,00 791 104,00 0,00 791 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 187,00 61 187,00 61 187,00 0,00 61 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 291,00 852 291,00 852 291,00 0,00 852 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 670 143,00 895 838,00 895 838,00 0,00 895 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 774 305,00 15 774 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 930 143,00 1 055 838,00 1 055 838,00 0,00 1 055 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 874 305,00 15 874 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 580 560,00 580 560,00 580 560,00 0,00 580 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 560,00 710 560,00 710 560,00 0,00 710 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 293 278,00 293 278,00 293 278,00 0,00 293 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 278,00 323 278,00 323 278,00 0,00 323 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 070 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 150,00 3 070 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 150,00 3 170 150,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 311 850,00 311 850,00 311 850,00 0,00 311 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 636 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00

po zmianach 1 947 854,00 311 850,00 311 850,00 0,00 311 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 33 650,00 33 650,00 33 650,00 0,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 636 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00

po zmianach 1 669 654,00 33 650,00 33 650,00 0,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 636 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00

po zmianach 1 636 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 256 655,00 5 222 215,00 4 980 855,00 3 511 356,00 1 469 499,00 0,00 241 360,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 841,00 77 841,00 77 841,00 0,00 77 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 334 496,00 5 300 056,00 5 058 696,00 3 511 356,00 1 547 340,00 0,00 241 360,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 486 745,00 4 486 745,00 4 475 745,00 3 385 246,00 1 090 499,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 483,00 11 483,00 11 483,00 0,00 11 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 498 228,00 4 498 228,00 4 487 228,00 3 385 246,00 1 101 982,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 546 313,00 546 313,00 546 313,00 0,00 546 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 302,00 5 302,00 5 302,00 0,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 615,00 551 615,00 551 615,00 0,00 551 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 56 123,00 56 123,00 56 123,00 0,00 56 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 304,00 57 304,00 57 304,00 0,00 57 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 478 550,00 444 110,00 442 110,00 126 110,00 316 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 358,00 66 358,00 66 358,00 0,00 66 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 908,00 510 468,00 508 468,00 126 110,00 382 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 782,00 3 782,00 3 782,00 0,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 782,00 14 782,00 14 782,00 0,00 14 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 576,00 62 576,00 62 576,00 0,00 62 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 576,00 302 576,00 302 576,00 0,00 302 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 506 646,00 791 936,00 641 936,00 66 500,00 575 436,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 714 710,00 714 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 496 946,00 792 236,00 642 236,00 66 500,00 575 736,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 704 710,00 704 710,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 461 646,00 791 936,00 641 936,00 66 500,00 575 436,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 669 710,00 669 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 946,00 792 236,00 642 236,00 66 500,00 575 736,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 669 710,00 669 710,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 607 881,00 12 589 410,00 12 142 564,00 9 280 038,00 2 862 526,00 0,00 446 846,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 841,00 -51 841,00 -49 431,00 -49 359,00 -72,00 0,00 -2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 841,00 96 841,00 96 841,00 11 422,00 85 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 652 881,00 12 634 410,00 12 189 974,00 9 242 101,00 2 947 873,00 0,00 444 436,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 547 883,00 8 547 883,00 8 198 578,00 6 712 482,00 1 486 096,00 0,00 349 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 409,00 -30 409,00 -30 009,00 -30 009,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 409,00 30 409,00 30 409,00 9 900,00 20 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 547 883,00 8 547 883,00 8 198 978,00 6 692 373,00 1 506 605,00 0,00 348 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 281 805,00 281 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 405,00 281 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 018 190,00 1 018 190,00 1 018 190,00 1 018 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 690,00 1 015 690,00 1 015 690,00 1 015 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 962 349,00 962 349,00 962 349,00 962 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 849,00 967 849,00 967 849,00 967 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 83 575,00 83 575,00 83 575,00 83 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 975,00 87 975,00 87 975,00 87 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 289 573,00 289 573,00 289 573,00 0,00 289 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 143,00 20 143,00 20 143,00 0,00 20 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 716,00 309 716,00 309 716,00 0,00 309 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 250 260,00 250 260,00 250 260,00 0,00 250 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 626,00 250 626,00 250 626,00 0,00 250 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 274 925,00 4 274 925,00 4 274 925,00 4 274 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 509,00 -27 509,00 -27 509,00 -27 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 247 416,00 4 247 416,00 4 247 416,00 4 247 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 126 582,00 1 108 111,00 1 079 934,00 566 083,00 513 851,00 0,00 28 177,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 582,00 1 153 111,00 1 126 934,00 554 083,00 572 851,00 0,00 26 177,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 23 677,00 23 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 677,00 21 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 191 705,00 191 705,00 191 705,00 191 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 705,00 187 705,00 187 705,00 187 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 226 553,00 226 553,00 226 553,00 0,00 226 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 553,00 271 553,00 271 553,00 0,00 271 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 265 996,00 265 996,00 265 996,00 265 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 996,00 257 996,00 257 996,00 257 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 77 524,00 77 524,00 77 524,00 77 362,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 524,00 77 524,00 77 524,00 73 862,00 3 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 662,00 3 662,00 3 662,00 0,00 3 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 61 277,00 61 277,00 61 277,00 61 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 777,00 57 777,00 57 777,00 57 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 315 178,00 315 178,00 308 868,00 196 908,00 111 960,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 178,00 315 178,00 308 868,00 196 908,00 111 960,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 28 958,00 28 958,00 28 958,00 28 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 158,00 29 158,00 29 158,00 29 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 67 295,00 67 295,00 67 295,00 67 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 095,00 67 095,00 67 095,00 67 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 972 988,00 972 988,00 948 484,00 612 991,00 335 493,00 0,00 24 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 322,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 988,00 972 988,00 948 494,00 612 663,00 335 831,00 0,00 24 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 20 004,00 20 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 994,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 138 867,00 138 867,00 138 867,00 138 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 967,00 137 967,00 137 967,00 137 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 89 420,00 89 420,00 89 420,00 89 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 322,00 1 322,00 1 322,00 1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 742,00 90 742,00 90 742,00 90 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 549,00 7 549,00 7 549,00 7 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 849,00 6 849,00 6 849,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 19 211,00 19 211,00 19 211,00 0,00 19 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 549,00 19 549,00 19 549,00 0,00 19 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 344 345,00 344 345,00 344 345,00 344 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 295,00 344 295,00 344 295,00 344 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 799 125,00 799 125,00 788 025,00 572 684,00 215 341,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 072,00 -2 072,00 -2 072,00 -2 000,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 072,00 2 072,00 2 072,00 0,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 125,00 799 125,00 788 025,00 570 684,00 217 341,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 455 924,00 455 924,00 455 924,00 455 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 924,00 453 924,00 453 924,00 453 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 348,00 25 348,00 25 348,00 0,00 25 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 072,00 2 072,00 2 072,00 0,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 420,00 27 420,00 27 420,00 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 121 158,00 121 158,00 121 158,00 0,00 121 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 086,00 121 086,00 121 086,00 0,00 121 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 007 477,00 2 364 404,00 2 364 104,00 121 624,00 2 242 480,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 643 073,00 643 073,00 544 648,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -419,00 -419,00 0,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 007 477,00 2 364 402,00 2 364 102,00 121 624,00 2 242 478,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 643 075,00 643 075,00 544 647,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 403 271,00 1 403 271,00 1 402 971,00 107 024,00 1 295 947,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 403 271,00 1 403 271,00 1 402 971,00 107 024,00 1 295 947,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 287 512,00 1 287 512,00 1 287 512,00 0,00 1 287 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 929,00 1 287 929,00 1 287 929,00 0,00 1 287 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 578,00 3 578,00 3 578,00 0,00 3 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 161,00 3 161,00 3 161,00 0,00 3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 935 710,00 480 500,00 480 500,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 210,00 455 210,00 369 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 710,00 480 498,00 480 498,00 0,00 480 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 212,00 455 212,00 369 584,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 998,00 44 998,00 44 998,00 0,00 44 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 85 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 625,00 85 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 628,00 85 628,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 55 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 439,00 55 439,00 55 439,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 438,00 55 438,00 55 438,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 324 166,00 29 754 400,00 25 560 362,00 14 318 260,00 11 242 102,00 1 592 500,00 2 219 538,00 0,00 0,00 382 000,00 27 569 766,00 27 569 766,00 8 326 378,00 0,00 0,00

zmniejszenie -471 998,00 -52 260,00 -49 850,00 -49 359,00 -491,00 0,00 -2 410,00 0,00 0,00 0,00 -419 738,00 -419 738,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 132 593,00 396 586,00 396 586,00 11 422,00 385 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 007,00 100 003,00 0,00 1 636 004,00 0,00

po zmianach 58 984 761,00 30 098 726,00 25 907 098,00 14 280 323,00 11 626 775,00 1 592 500,00 2 217 128,00 0,00 0,00 382 000,00 28 886 035,00 27 250 031,00 8 326 377,00 1 636 004,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 202 666,00 202 666,00 202 666,00 94 753,00 107 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 618,00 10 618,00 10 618,00 0,00 10 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 284,00 213 284,00 213 284,00 94 753,00 118 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 108 761,00 108 761,00 108 761,00 77 086,00 31 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 618,00 10 618,00 10 618,00 0,00 10 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 379,00 119 379,00 119 379,00 77 086,00 42 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 25 203,00 25 203,00 25 203,00 0,00 25 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 618,00 10 618,00 10 618,00 0,00 10 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 821,00 35 821,00 35 821,00 0,00 35 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 208 794,00 208 794,00 99 270,00 0,00 99 270,00 0,00 109 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 954,00 215 954,00 99 270,00 0,00 99 270,00 0,00 116 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 189 670,00 189 670,00 99 270,00 0,00 99 270,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 830,00 196 830,00 99 270,00 0,00 99 270,00 0,00 97 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 560,00 97 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 674 204,00 3 674 204,00 430 667,00 352 165,00 78 502,00 0,00 3 243 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 703,00 -6 703,00 -6 650,00 -6 000,00 -650,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 827,00 10 827,00 2 824,00 0,00 2 824,00 0,00 8 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 678 328,00 3 678 328,00 426 841,00 346 165,00 80 676,00 0,00 3 251 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 633 276,00 3 633 276,00 391 067,00 352 165,00 38 902,00 0,00 3 242 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 703,00 -6 703,00 -6 650,00 -6 000,00 -650,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 827,00 10 827,00 2 824,00 0,00 2 824,00 0,00 8 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 637 400,00 3 637 400,00 387 241,00 346 165,00 41 076,00 0,00 3 250 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 197 043,00 3 197 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 003,00 8 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 205 046,00 3 205 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 205 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 824,00 2 824,00 2 824,00 0,00 2 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 824,00 6 824,00 6 824,00 0,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 498,00 1 498,00 1 498,00 0,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 111 048,00 7 111 048,00 3 686 959,00 629 489,00 3 057 470,00 0,00 3 424 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 703,00 -6 703,00 -6 650,00 -6 000,00 -650,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 605,00 28 605,00 13 442,00 0,00 13 442,00 0,00 15 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 132 950,00 7 132 950,00 3 693 751,00 623 489,00 3 070 262,00 0,00 3 439 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/412/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

w tym: 

Program 
Polski Ład L.p 

Dział 
Rozdział 

(§) 
Nazwa zadania Okres 

realizacji Nakłady ogółem 
Środki 

poniesione w 
latach ubiegłych 

Środki 
wynikające z 
planu na 2023 
rok – ogółem Budżet gminy RPO WP PROW 

Fundusz Dróg 
Samorządowy

ch 

 
Pozostałe 
środki* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

010, 
01043 
(6057, 
6059, 
6050) 

Poprawa infrastruktury wodno-
ściekowej (m. Grodzisk), w tym: 2023 r. 749.822,00 0,00 749.822,00 356.302,00 0,00 393.520,00 0,00 0,00 

 01043 budowa linii wodociągowej, z 
tego 2023 r. 638.351,00 0,00 638.351,00 298.280,00 0,00 340.071,00 0,00 0,00 

 01044 budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków, z tego 2023 r. 111.471,00 0,00 111.471,00 58.022,00 0,00 53.449,00 0,00 0,00 

2. 
01043 
(6050, 
6057, 
6059) 

Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej na terenie gm. 

Suchowola, w tym: 
2023 r. 3.143.878,00 0,00 3.143.878,00 42.878,00 0,00 3.101.000,00 0,00 0,00 

  Rozbudowa Stacji uzdatniania 
wody w Leśnikach 2023 r. 999.846,00 0,00 999.846,00 42.878,00 0,00 956.968,00 0,00 0,00 

  Stacja uzdatniania wody w 
Chodorówce Nowej 2023 r. 2.050.672,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 

  Sieć wodociągowa w obrębie 
Chmielówka 2023 r. 93.360,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 

3. 010, 
01044, 

Rozbudowa i modernizacja sieci 
kanalizacji miejskiej w 2023 r. 2.158.380,00 54.000,00 2.104.380,00 2.104.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 1



(6050) Suchowoli 

4. 
600, 

60016, 
(6050, 
6370) 

Modernizacja dróg gminnych w 
zabudowie kolonijnej oraz 

obszarze wiejskim w gminie 
Suchowola – Etap III 

2023 r. 10.960.083,00 0,00 10.960.083,00 890.083,00 0,00 0,00 10.070.000,00 0,00 

5. 
600 

60016 
(6057, 
6059) 

Przebudowa dróg gminnych nr 
103469 i nr 131121B 

Karpowicze-Karpiniec 
2022-2023 

r. 2.680.895,00 46.740,00 2.634.155,00 958.043,00 0,00 1.676.112,00 0,00 0,00 

0,00 
6. 

600, 
60016 
(6050) 

Przebudowa drogi gminnej nr 
103461B Bachmackie Kolonie - 

Sadowo 
2023 2.280.067,00 0,00 2.280.067,00 1.068.623,00 0,00 0,00 

1.211.444,00 
0,00 

7. 
600, 

60095 
(6050) 

Modernizacja placu przy 
cmentarzu w Chodorówce 

Nowej 
2023 360.000,00 0,00 360.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00* 

8. 
750, 

75095 
(6057, 
6059) 

Opracowanie audytów 
energetycznych dla trzech 

budynków użyteczności 
publicznej stanowiących 

własność Gminy Suchowola 

2023 34.440,00 0,00 34.440,00 8.610,00 25.830,00 0,00 0,00  
0,00 

9. 
754, 

75412 
(6050) 

Montaż klimatyzacji w 
budynku OSP w Karpowiczach 2023 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. 
801, 

80104, 
(6050) 

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej o oddział 

Przedszkola w Suchowoli 
2022-2023 

r. 3.033.895,00 2.015.424,00 1.018.471,00 724.884,00 0,00 0,00 0,00 293.587,00* 

11. 
900, 

90005 
(6057, 
6059) 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii na 

potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie 

Suchowola, w tym: 

2022-2023 773.820,00 598.757,00 175.063,00 12.523,00 162.540,00 0,00 0,00 0,00 

  Montaż kolektorów słonecznych 2022-2023 773.820,00 598.757,00 175.063,00 12.523,00 162.540,00 0,00 0,00 0,00 

12. 
900, 

90005 
(6060) 

Projector 150 2023 12.800,00 0,00 12.800,00 12.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 

900, 
90015 
(6057, 
6059, 
6050) 

Inteligentne systemy sterowania 
oświetleniem ulicznym na 

terenie Miasta Suchowola nr 
projektu WND-RPPD.05.04.01-

20-0044/23 

2023 455.212,00 0,00 455.212,00 141.066,00 314.146,00 0,00 0,00 0,00 

14. 

921, 
92109, 
(6057, 

6059,6050
) 

Modernizacja pomieszczeń 
Centrum Aktywności 
Artystycznej – II etap 

2022-2023 
r. 1.154.198,00 115.247,00 1.038.951,00 526.424,00 512.527,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 2



15. 

921, 
92109, 
(6059, 
6067, 
6069) 

Wyposażenie multimedialne i 
technologii sceny w CAA w 

Suchowoli 
2023 r. 242.468,00 0,00 242.468,00 94.549,00 0,00 147.919,00 0,00 0,00 

16. 
921, 

92109 
(6050) 

Wyposażenie multimedialne 
sceny (wykonanie instalacji) 2022-2023 68.900,00 23.172,00 45.728,00 45.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. 
926, 

92605 
(6050) 

Przebudowa bieżni i boiska na 
terenie Szkoły Podstawowej w 

Suchowoli 
2023 1.287.803,00 0,00 1.287.803,00 386.341,00 0,00 0,00 0,00 901.462,00* 

10.070.000,00 1.395.049,00 
Razem 29.418.661,00 2.853.340,00 26.565.321,00 7.555.234,00 1.015.043,00 5.318.551,00 

1.211.444,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/412/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2023 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
w zł Nazwa dotacji 

1. 85311 
§ 2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej 6.156,00 Celowa 

2. 60014 
§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1340B na 
odcinku Domuraty-Małowista-Chmielówka-
Zwierzyniec Wielki 

65.133,00 Celowa 

3. 80120 
§ 2710 

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży z 
Zespołu Szkół w Suchowoli 2.500,00 Celowa 

4. 80120 
§ 2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 
przy Zespole Szkół w Suchowoli 10.000,00 Celowa 

5. 80120 
§ 2710 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć z 
przedmiotów rozszerzonych dla LO w Suchowoli 5.884,00 Celowa 

6. 85111 
§ 2800 Sprzęt medyczny dla ZOZ Dąbrowa Białostocka 20.000,00 Celowa 

7. 85111 
§ 2800 

Dofinansowanie projektu pn. „Poprawa 
dostępności do usług medycznych w obszarze 
chorób będących przyczyną dezaktywizacji 
zawodowej SPZOZ w Sokółce” dla SPZOZ w 
Sokółce 

10.000,00 Celowa 

RAZEM 119.673,00  

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji Kwota dotacji Nazwa dotacji 

92109 §2480 GOKSIT w 
Suchowoli 1.354.000,00 Podmiotowa 

1. 921 

92116 §2480 Biblioteki 238.500,00 Podmiotowa  

RAZEM: 1.592.500,00  

3. Wykaz dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Nazwa dotacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 1



1. 85395 
§ 6470 

Pomoc finansowa Związkowi Gmin 
Wiejskich Województwa Podlaskiego 
na zakup autobusu 

2.000,00 Celowa 

2. 75412 
§ 6230 

Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Suchowola 647.710,00 Celowa 

RAZEM: 649.710,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/412/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia 

Zmniejszono plan dochodów w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 20.711,00 zł w związku 
z realizacją projektu pn. „Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej (m. Grodzisk), w tym: budowa linii 
wodociągowej” z udziałem środków europejskich w wyniku otrzymania mniejszej kwoty pomocy na 
realizowane w/w zadanie.  

W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększono plan dochodów o kwotę 40.000,00 zł z tytułu pozyskania 
środków w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe administracji publicznej. 

W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
1.636.004,00 zł jako wniesienie wkładu do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – Podlaskie Sp. 
z o.o. z siedzibą w Łapach, stanowiące wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
z przeznaczeniem na objęcie przez Gminę Suchowola udziałów w istniejącej spółce, której udziałowcem jest 
Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym 
Zasobie Nieruchomości (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1961 ze zm.) Rada Miejska w Suchowoli Uchwałą Nr 
XXXIII/183/2021 z dnia 26 marca 2021 r. wyraziła zgodę na utworzenie spółki. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
w rozdziale 75495 „Pozostała działalność" o kwotę 7.160,00 zł na realizację wydatków w rozdziale 
85231 "Pomoc dla cudzoziemców" związanych z ryczałtowymi kosztami utrzymania uchodźców z terenu 
Ukrainy. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 10.618,00 zł w związku na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy (pismo Ministra Finansów z dnia 11 grudnia 
2023 r. ST3.4752.14.2023.g). 

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dziale 855 „Rodzina” o kwotę 4.124,00 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w związku z koniecznością sfinansowania 
zobowiązań Skarbu Państwa w 2023 r. z tytułu realizacji ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem” ( pismo PUW Nr FB-II.3111.856.2023.AW z dn. 1 grudnia 2023 r.) 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 409.737,00 zł w związku 
z realizacją projektu pn. „Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gm. Suchowola” z uwagi na 
konieczność powtórzenia postępowania przetargowego. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na 
zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 2 - kol.8., kol.7., kol. 5 (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 
3.143.878,00 zł). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” o kwotę 321.187,00 zł w związku: 

- z realizacją projektu pn. „Modernizacja dróg gminnych w zabudowie kolonijnej oraz obszarze wiejskim 
w gminie Suchowola – Etap III” i poniesienia kosztów dodatkowych na nadzór inwestorski, który nie jest 
kosztem kwalifikowalnym zachodzi konieczność zwiększenia planu wydatków o kwotę 100.000,00 zł.  
Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 4 - kol.8., kol.7., 
kol. 5 (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 10.960.083,00 zł); 

- z realizacją gminnych przewozów autobusowych w kwocie  61.187,00 zł; 

- z konserwacją dróg gminnych i miejskich – 130.000,00 zł; 

- z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych i miejskich – 30.000,00 zł. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 77.841,00 zł w związku 
z realizacją zadań bieżących i nieprzewidzianymi wydatkami w zakresie administracji publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 1



Zwiększono plan wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 
300,00 zł w związku z realizacją zadań bieżących i nieprzewidzianymi wydatkami w zakresie OSP oraz 
zmniejszono plan wydatków w tym dziale o kwotę 10.000,00 zł z uwagi na brak możliwości przekazania 
wsparcia finansowego i jego rozliczenia na już zakończoną realizację przez Komendę Główna Policji zakupu 
sprzętu transportowego w ramach tzw. sponsoringu. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 55.618,00 zł w związku: 

- ze zwrotem kosztów wychowania przedszkolnego – 45.000,00 zł; 

- na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy (pismo Ministra Finansów 
z dnia 11 grudnia 2023 r. ST3.4752.14.2023.g). – 10.618,00 zł. 

Zmniejszono plan wydatków w tym dziale 801 „Oświata i wychowanie”  o kwotę 5.302,00 zł w związku 
z rezygnacją przez Starostwo Powiatowe w Sokółce z otrzymania dotacji dla jednostki sektora finansów 
publicznych tj. Zespołu Szkół w Suchowoli na realizację zajęć rozszerzonych w zakresie wybranych 
przedmiotów w miesiącach wrzesień – grudzień roku szkolnego 2023/2024 (ujęto w zał. nr 5 ,,Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2023 rok"). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 2,00 zł na 
realizację projektu w ramach RPOWP w latach 2014-2020 pn. "Inteligentne systemy sterowania oświetleniem 
ulicznym na terenie Miasta Suchowola nr projektu WND-RPPD.05.04.01-20-0044/23” z udziałem środków 
europejskich. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 13 - 
kol.8., kol.7., kol. 5 (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 455.212,00 zł). 

W działach dokonano przeniesień wydatków między paragrafem w ramach rozdziału ze względu na 
nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2023 rok. 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C7BB2-FCCF-4BCF-B8D5-2CADF44C74E4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVII/412/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/412/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 20 grudnia 2023 r. Plan dochodów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/412/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 20 grudnia 2023 r. Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2023 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4

	Załącznik 5 - Objaśnienia
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5
	tir. - (3) w zał.5
	tir. - (4) w zał.5
	tir. - (5) w zał.5
	tir. - (6) w zał.5



